[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2025г.				пгт.Зуя					№ 239

[bookmark: _Hlk195004119][bookmark: _Hlk201910659]О внесении изменений в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 05.07.2021 г. № 182 «Об утверждении Порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и принятии мер по устранению выявленных нарушений, положения о Комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и ее состава»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, а также в связи с кадровыми изменениями, администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Зуйского сельского поселения от 05.07.2021 г. № 182 «Об утверждении Порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и принятии мер по устранению выявленных нарушений, положения о Комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и ее состава» следующие изменения:
	1. Приложение № 3 «Состав комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского района Республики Крым в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение (https://zuyskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 297630, Республика Крым, Белогорский район, пгт Зуя, улица Шоссейная, 64.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения		        			А.В. Домницкий

Приложение № 3
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Зуйского сельского поселения от 05.07. 2021г. № 182 (в редакции постановления от 27.06.2025 № 239)

Состав комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	1. Председатель
комиссии:
	Домницкий Андрей Владимирович - Председатель Зуйского сельского совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения

	2. Секретарь
комиссии:
	- Мурашко Олеся Алексеевна - заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования;

	3. Члены комиссии:
	· Кононенко Людмила Владимировна – заместитель главы администрации Зуйского сельского поселения;
· Ильичева Алина Валерьевна - ведущий специалист сектора по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования;
· Вахрушева Полина Юрьевна - депутат Зуйского сельского совета;
· Апостол Александр Михайлович- депутат Зуйского сельского совета;

image1.jpeg